

1st on A/C running Bill Measurement

Name of work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work — Contn of Rd.					
From messy path Bagh-					
lochna to Matiyaniya Munya					
to/a under RRSMP 2025-26					
N/Agency — Arbind Kr Singh					
Kurara Mathiya					
w/Champaran					
Agreement No — 02 RRSMP/25-26					
D/S — 10.05.2025					
D/C — 09.05.2026					

Item (1) site clearing &					
grubbing do-do all					
Comp. 20h					
$2 \times 750 \text{ m} \times 1.0 \text{ m} \times 1 = 0.15 \text{ Hae.}$					
10000					

(2) Contn of Subgrade &					
Earthwork Shoulder do-do					
all Comp. 20h					
$2 \times 750 \text{ m} \times 0.90 \text{ m (av)} \times 0.950 \text{ m (av)}$					
$= 337.50 \text{ m}^3$					

(3) Box Curb					
$2 \times 750 \text{ m} \times 0.375 \text{ m} \times 0.175 \text{ m} = 98.44 \text{ m}^3$					

(4) Contn of W.B.W.D. do					
do-all Comp. 20h					

Continuation
Qty - $2 \times 750 \text{ m} \times 0.375 \text{ m} \times 0.150 \text{ m} = 84.38 \text{ m}^3$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Site clearing & grubbing					
TMB, page (1) BxH - 0.15 H.A.					
QV. 73248.75/m ² =				U	10987.00
2) Contn of Subgrade.					
TMB, page (1) BxH - 339.00 m ²					
QV. 251.42/m ² =				U	84854.2
3) Box cutting.					
TMB, page (1) BxH - 98.44 m ²					
QV. 181.19/m ² =				U	17836.22
4) Contn of USB RTD					
TMB, page (1) BxH - 84.38 m ²					
QV. 2991.84/m ² =				U	25245.12
5) Piv & laying MASH					
TMB, page (2) BxH - 56.22 m ²					
QV. 5492.48/m ² =				U	30878.72
6) Piv & laying PRCMS					
TMB, page (2) BxH - 355.07 m ²					
QV. 8071.15/m ² =				U	28658.12
7) Piv & laying typical type of masonry sign board					
TMB, page (2) BxH - 0.02 H.A.					
QV. 12623.29/cach =				U	25246.00
Total P.					356597.20
Add 18% L.S.S.				U	6418.95
Add 1% labour cess - (14)					35660.20
Add SF				U	26000.00
Total P.					426950.20
0.02% L.S.S.				U	854.20
Total P.					426865.30
QV. 91025.50					

Continuation